Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AW 711 - TexHnyeckue cneumpmnkaumnm

Description

AW 711 — 3T0 paaunasbHble WWHbI Ang
CeJIbCKOXO35IMCTBEHHOM TEXHMKM, CrieLnanbHO pa3paboTaHHble
L5l COBpPEMEHHOTO hepMepcKoro xo3aincTea. OHM NoaxoasT
[NSi rPY30BbIX NEPeBO30K, Y6opKn ceHa M 06paboTkuM MOuYBbI.
Bnarofapst 0co60i1 pe3nHOBOW cMecy NPOTEKTOpPa LUMHLI AW
711 nMetoT 6onee NPOAOHKUTENbHBIN CPOK CITYXXObI
HE3aBWMCMMO OT TOr0, Ha KaKNX MOBEPXHOCTSIX OHU
UCMONb3YKOTCS, — MSAIKMX MW TBepAbIX. Hn3koe
COMPOTMB/IEHNE KAaYEHMIO BO BPEMS ABMXKEHUS MO A0pore
CrMocobCTBYET 3HAUUTENBHOM S3KOHOMMM PAcXoAa TOMMBa.
Bnarogapst TexHonornu VF WwinHbl AW 711 BblaepXmBatoT
BbICOKYIO Harpy3Ky Npv HU3KOM [JaBiEHNM.

UM
US Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Cenbckoe x03ancTBo: CeHokocunKa ® CebCKOX039MCTBEHHOE
obopynoBaHue

STUBBLE RESISTANT
TL
380/55R 16.5

150 A8/B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 12 17
30 2220 2890
25 2220 2890
20 2490 3230
15 2650 3440
10 2800 3640
5 3110 4030
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4480

4970

29

4070
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4560

4840

5130

5690

94044757

14.2

32.7

14.6

98.4

12

11.75

E4-106R-001393

35 41 46 52 58 73
4730 5400 5760 6360 6940 7400
4730 5400 5760 6360 6940 7400
5300 6050 6460 7120 7780 8280
5630 6430 6870 7570 8280 8800
5960 6800 7270 8010 8760 9310
6620 7550 8070 8900 9720 10340
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